
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/129/

Código da publicação: 129

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 10:52:37

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 17/2015

N° do Processo/Ano: 1/2015

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/06/2015 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/06/2015 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/06/2015 00:00:00

Data da Disputa/Horário:08/07/2015 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E
UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS para atendimento as necessidades das Secretarias do Município de
Piracema
Resumo: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E
UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS para atendimento as necessidades das Secretarias do Município de
Piracema

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/06/2015 00:00:00QUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E UTENSÍLIOS DO... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/129/registro-de-precos-para-futura-aquisicao-de-material-de-limpeza-e-utensilios-domesticos-para-atendimento-as-necessidades-das-secretarias-do-municipio-de-piracema/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{8A47BB4E-16B0-6ECD-3DAD-AB00C80CCAA6}.pdf

